


	
		×
		

	






    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

                
                    
                                                    Log in
                            Upload File
                                            

                

            


            	Most Popular
	Study
	Business
	Design
	Technology
	Travel
	Explore all categories


        

    





    
        
            
                
                    
                

                

                    
                        berita negara republik indonesiaditjenpp.kemenkumham.go.id/arsip/bn/2016/bn676-2016.pdf · (2)...

                    


                    
                        
                            	Home
	Documents
	BERITA NEGARA REPUBLIK INDONESIAditjenpp.kemenkumham.go.id/arsip/bn/2016/bn676-2016.pdf · (2) Delegasi wewenang sebagaimana dimaksud pada ayat (1) merupakan pelimpahan sebagian wewenang


                        

                    


                    




    
        
            
                
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        
						1

41
                        
                    

                    
                        
                        100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                        
                    

					
                

            


            
                
                    
                    
                    
                

                
                    

                    

                    
                        
                         Match case
                         Limit results 1 per page
                        

                        
                        

                    

                

            

            
									
    
        
        

        

        

        
        
            BERITA NEGARA REPUBLIK INDONESIA No.676, 2016 KEMENDIKBUD. Administrasi Kepegawaian. Wewenang. Pemberian. Kuasa dan Delegasi. PERATURAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN REPUBLIK INDONESIA NOMOR 15  TAHUN 2016 TENTANG PEMBERIAN KUASA DAN DELEGASI WEWENANG PELAKSANAAN KEGIATAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN KEPADA PEJABAT TERTENTU DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN REPUBLIK INDONESIA, Menimbang  : a.  bahwa dengan terbitnya Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 11 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan telah terjadi perubahan struktur organisasi Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan; b. bahwa dengan adanya perubahan struktur organisasi maka Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 13 Tahun 2012 tentang Pemberian Kuasa dan Delegasi Wewenang Pelaksanaan Kegiatan Administrasi Kepegawaian kepada Pejabat Tertentu di lingkungan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan tidak sesuai lagi; c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan tentang Pemberian Kuasa dan Delegasi Wewenang Pelaksanaan Kegiatan www.peraturan.go.id 
        

        
    






				            

        

    









                    
                        
							Upload: others
                            Post on 26-Jun-2020

                            7 views

                        

                        
                            Category:
 Documents


                            0 download

                        

                    


                    
                        
                            Report
                        

                                                
                            	
                                    Download
                                


                        

                                            


                    
                        
                        
                            
                                    
Facebook

                        

                        
                        
                            
                                    
Twitter

                        

                        
                        
                            
                                    
E-Mail

                        

                        
                        
                            
                                    
LinkedIn

                        

                        
                        
                            
                                    
Pinterest

                        
                    


                    
                

                

                    
                    
                        Embed Size (px):
                            344 x 292
429 x 357
514 x 422
599 x 487


                        

                    

                    

                    

                    
                                        
                        TRANSCRIPT

                        Page 1
                        

BERITA NEGARA REPUBLIK INDONESIA
 No.676, 2016 KEMENDIKBUD. Administrasi Kepegawaian. Wewenang. Pemberian. Kuasa dan Delegasi.
 PERATURAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 REPUBLIK INDONESIA
 NOMOR 15 TAHUN 2016
 TENTANG
 PEMBERIAN KUASA DAN DELEGASI WEWENANG PELAKSANAAN KEGIATAN
 ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN KEPADA PEJABAT TERTENTU
 DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
 MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN REPUBLIK INDONESIA,
 Menimbang : a. bahwa dengan terbitnya Peraturan Menteri Pendidikan dan
 Kebudayaan Nomor 11 Tahun 2015 tentang Organisasi dan
 Tata Kerja Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan telah
 terjadi perubahan struktur organisasi Kementerian
 Pendidikan dan Kebudayaan;
 b. bahwa dengan adanya perubahan struktur organisasi maka
 Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 13
 Tahun 2012 tentang Pemberian Kuasa dan Delegasi
 Wewenang Pelaksanaan Kegiatan Administrasi Kepegawaian
 kepada Pejabat Tertentu di lingkungan Kementerian
 Pendidikan dan Kebudayaan tidak sesuai lagi;
 c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
 dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan
 Menteri Pendidikan dan Kebudayaan tentang Pemberian
 Kuasa dan Delegasi Wewenang Pelaksanaan Kegiatan
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 2
                        

2016, No.676 -2-
 Administrasi Kepegawaian kepada Pejabat Tertentu di
 lingkungan Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan;
 Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 1969 tentang Pensiun
 Pegawai dan Pensiun Janda/Duda Pegawai (Lembaran
 Negara Republik Indonesia Tahun 1969 Nomor 42,
 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
 2906);
 2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil
 Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
 Nomor 5494);
 3. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi
 Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik
 Indonesia Nomor 5601);
 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 1966 tentang
 Pemberhentian/Pemberhentian Sementara Pegawai Negeri
 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1966 Nomor 7,
 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 2797);
 5. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1974 tentang
 Pembatasan Kegiatan Pegawai Negeri Sipil Dalam Usaha
 Swasta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1974
 Nomor 8, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
 Nomor 3021);
 6. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 1976 tentang Pegawai
 Negeri Sipil yang menjadi Pejabat Negara (Lembaran Negara
 Republik Indonesia Tahun 1976 Nomor 8, Tambahan
 Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3067);
 7. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 1976 tentang Cuti
 Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia
 Tahun 1976 Nomor 57, Tambahan Lembaran Negara
 Republik Indonesia Nomor 3093);
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 3
                        

2016, No.676 -3-
 8. Peraturan Pemerintah Nomor 7 Tahun 1977 tentang
 Peraturan Gaji Pegawai Negeri Sipil sebagaimana telah
 beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah
 Nomor 30 Tahun 2015 tentang Perubahan Ketujuh Belas
 atas Peraturan Pemerintah Nomor 7 Tahun 1977 tentang
 Peraturan Gaji Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara
 Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 123);
 9. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1979 tentang
 Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil sebagaimana telah
 beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah
 Nomor 19 Tahun 2013 tentang Perubahan Keempat atas
 Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1979 tentang
 Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara
 Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 51);
 10. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 1981 tentang
 Perawatan, Tunjangan Cacad, dan Uang Duka Pegawai
 Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
 1981 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik
 Indonesia Nomor 3194);
 11. Peraturan Pemerintah Nomor 10 Tahun 1983 tentang Izin
 Perkawinan dan Perceraian bagi Pegawai Negeri Sipil
 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah
 Nomor 45 Tahun 1990 tentang Perubahan atas Peraturan
 Pemerintah Nomor 10 Tahun 1983 tentang Izin Perkawinan
 dan Perceraian bagi Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara
 Republik Indonesia Tahun 1990 Nomor 61, Tambahan
 Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3424);
 12. Peraturan Pemerintah Nomor 97 Tahun 2000 tentang
 Formasi Pegawai Negeri Sipil sebagaimana telah diubah
 dengan Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2003 tentang
 Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 97 Tahun
 2000 tentang Formasi Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara
 Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 122, Tambahan
 Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4332);
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 4
                        

2016, No.676 -4-
 13. Peraturan Pemerintah Nomor 98 Tahun 2000 tentang
 Pengadaan Pegawai Negeri Sipil sebagaimana telah beberapa
 kali diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 78
 Tahun 2013 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan
 Pemerintah Nomor 98 Tahun 2000 tentang Pengadaan
 Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia
 Tahun 2013 Nomor 188, Tambahan Lembaran Negara
 Republik Indonesia Nomor 5467);
 14. Peraturan Pemerintah Nomor 99 Tahun 2000 tentang
 Kenaikan Pangkat Pegawai Negeri Sipil sebagaimana telah
 diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2002
 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 99
 Tahun 2000 tentang Kenaikan Pangkat Pegawai Negeri Sipil
 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor
 32, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
 4193);
 15. Peraturan Pemerintah Nomor 100 Tahun 2000 tentang
 Pengangkatan Pegawai Negeri Sipil Dalam Jabatan
 Struktural sebagaimana telah diubah dengan Peraturan
 Pemerintah Nomor 13 Tahun 2002 tentang Perubahan atas
 Peraturan Pemerintah Nomor 100 Tahun 2000 tentang
 Pengangkatan Pegawai Negeri Sipil Dalam Jabatan
 Struktural (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
 2002 Nomor 33, Tambahan Lembaran Negara Republik
 Indonesia Nomor 4194);
 16. Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 2003 tentang
 Wewenang Pengangkatan, Pemindahan, dan Pemberhentian
 Pegawai Negeri Sipil sebagaimana telah diubah dengan
 Peraturan Pemerintah Nomor 63 Tahun 2009 tentang
 Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 9 Tahun 2003
 tentang Wewenang Pengangkatan, Pemindahan, dan
 Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara
 Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 164);
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 5
                        

2016, No.676 -5-
 17. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang
 Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana
 telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun
 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor
 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan
 Pendidikan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
 2010 Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik
 Indonesia Nomor 5157);
 18. Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2010 tentang
 Penetapan Pokok Pensiun Pegawai Negeri Sipil dan
 Janda/Dudanya (Lembaran Negara Republik Indonesia
 Tahun 2010 Nomor 34);
 19. Peraturan Pemerintah Nomor 53 Tahun 2010 tentang
 Disiplin Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik
 Indonesia Tahun 2010 Nomor 74, Tambahan Lembaran
 Negara Republik Indonesia Nomor 5135);
 20. Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 1961 tentang
 Pemberian Tugas Belajar (Penjelasan Dalam Tambahan
 Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2278);
 21. Peraturan Presiden Nomor 7 Tahun 2015 tentang Organisasi
 Kementerian Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia
 Tahun 2015 Nomor 8);
 22. Peraturan Presiden Nomor 14 Tahun 2015 tentang
 Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan (Lembaran Negara
 Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 15);
 23. Keputusan Presiden Nomor 57 Tahun 1986 tentang
 Tunjangan Tugas Belajar Bagi Tenaga Pengajar Biasa pada
 Perguruan Tinggi yang Ditugaskan Mengikuti Pendidikan
 pada Fakultas Pascasarjana;
 24. Keputusan Presiden Nomor 121/P Tahun 2014 tentang
 Pembentukan Kementerian dan Pengangkatan Menteri
 Kabinet Kerja Periode 2014 – 2019 sebagaimana telah
 diubah dengan Keputusan Presiden Nomor 79/P Tahun
 2015 tentang Penggantian Beberapa Menteri Kabinet Kerja
 Periode 2014 - 2019;
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 6
                        

2016, No.676 -6-
 25. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 48 Tahun
 2009 tentang Pedoman Pemberian Tugas Belajar bagi
 Pegawai Negeri Sipil;
 26. Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 21
 Tahun 2010 tentang Ketentuan Pelaksanaan Peraturan
 Pemerintah Nomor 53 Tahun 2010 tentang Disiplin Pegawai
 Negeri Sipil;
 27. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 11
 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian
 Pendidikan dan Kebudayaan (Berita Negara Republik
 Indonesia Tahun 2015 Nomor 593);
 28. Keputusan Menteri Pertama Nomor 224/MP/1961 Tanggal
 16 Mei 1961 tentang Peraturan Pelaksana tentang
 Pemberian Tugas Belajar di Dalam dan di Luar Negeri;
 MEMUTUSKAN:
 Menetapkan : PERATURAN MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 TENTANG PEMBERIAN KUASA DAN DELEGASI WEWENANG
 PELAKSANAAN KEGIATAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN
 KEPADA PEJABAT TERTENTU DI LINGKUNGAN
 KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN.
 Pasal 1
 (1) Memberikan kuasa kepada pejabat sebagaimana
 tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian
 tidak terpisahkan dari Peraturan Menteri ini untuk
 melaksanakan kegiatan administrasi kepegawaian.
 (2) Pemberian kuasa sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
 merupakan pemberian sebagian wewenang Menteri
 Pendidikan dan Kebudayaan kepada pejabat
 bawahannya untuk melaksanakan kegiatan
 administrasi kepegawaian dengan ketentuan:
 a. pejabat yang menerima kuasa menandatangani
 keputusan kepegawaian atas nama Menteri
 Pendidikan dan Kebudayaan;
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 7
                        

2016, No.676 -7-
 b. pejabat yang menerima kuasa tidak dapat
 memberikan kuasa lebih lanjut kepada pejabat
 lainnya; dan
 c. dalam hal pejabat sebagaimana dimaksud dalam
 huruf a berhalangan, maka kuasa menandatangani
 keputusan kepegawaian atas nama Menteri
 Pendidikan dan Kebudayaan menjadi kewenangan
 pejabat diatasnya secara hierarkis.
 Pasal 2
 (1) Memberikan delegasi wewenang kepada pejabat
 sebagaimana tercantum dalam Lampiran II yang
 merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan
 Menteri ini untuk melaksanakan kegiatan administrasi
 kepegawaian.
 (2) Delegasi wewenang sebagaimana dimaksud pada ayat
 (1) merupakan pelimpahan sebagian wewenang Menteri
 Pendidikan dan Kebudayaan kepada pejabat tertentu
 untuk melaksanakan kegiatan administrasi
 kepegawaian dengan ketentuan:
 a. pejabat yang menerima delegasi wewenang
 menandatangani keputusan kepegawaian atas
 nama sendiri; dan
 b. pejabat yang menerima delegasi wewenang dapat
 memberikan wewenangnya kepada pejabat lain
 dalam bentuk pemberian kuasa, tetapi tidak dapat
 memberikan wewenangnya kepada pejabat lain
 dalam bentuk delegasi wewenang.
 Pasal 3
 Spesimen tandatangan dan paraf pejabat yang diberi kuasa
 dan delegasi wewenang sebagaimana dimaksud dalam Pasal
 1 ayat (1) dan Pasal 2 ayat (1), ditetapkan oleh pimpinan unit
 kerja masing-masing.
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 8
                        

2016, No.676 -8-
 Pasal 4
 Dengan berlakunya Peraturan Menteri ini, Keputusan
 Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 13 Tahun 2012
 tentang Pemberian Kuasa dan Delegasi Wewenang
 Pelaksanaan Kegiatan Administrasi Kepegawaian Kepada
 Pejabat Tertentu di Lingkungan Kementerian Pendidikan dan
 Kebudayaan dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.
 Pasal 5
 Peraturan Menteri ini mulai berlaku pada tanggal
 diundangkan.
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 9
                        

2016, No.676 -9-
 Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
 pengundangan Peraturan Menteri ini dengan penempatannya
 dalam Berita Negara Republik Indonesia
 Ditetapkan di Jakarta
 pada tanggal 27 April 2016
 MENTERI PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 REPUBLIK INDONESIA,
 ttd
 ANIES BASWEDAN
 Diundangkan di Jakarta
 pada tanggal 2 Mei 2016
 DIREKTUR JENDERAL
 PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN
 KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 REPUBLIK INDONESIA,
 ttd
 WIDODO EKATJAHJANA
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 10
                        

2016, No.676 -10-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 11
                        

2016, No.676 -11-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 12
                        

2016, No.676 -12-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 13
                        

2016, No.676 -13-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 14
                        

2016, No.676 -14-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 15
                        

2016, No.676 -15-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 16
                        

2016, No.676 -16-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 17
                        

2016, No.676 -17-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 18
                        

2016, No.676 -18-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 19
                        

2016, No.676 -19-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 20
                        

2016, No.676 -20-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 21
                        

2016, No.676 -21-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 22
                        

2016, No.676 -22-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 23
                        

2016, No.676 -23-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 24
                        

2016, No.676 -24-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 25
                        

2016, No.676 -25-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 26
                        

2016, No.676 -26-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 27
                        

2016, No.676 -27-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 28
                        

2016, No.676 -28-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 29
                        

2016, No.676 -29-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 30
                        

2016, No.676 -30-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 31
                        

2016, No.676 -31-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 32
                        

2016, No.676 -32-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 33
                        

2016, No.676 -33-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 34
                        

2016, No.676 -34-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 35
                        

2016, No.676 -35-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 36
                        

2016, No.676 -36-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 37
                        

2016, No.676 -37-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 38
                        

2016, No.676 -38-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 39
                        

2016, No.676 -39-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 40
                        

2016, No.676 -40-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id

Page 41
                        

2016, No.676 -41-
 www.peraturan.go.id
 http://www.peraturan.go.id



						
LOAD MORE                    

                                    


                
                    
                    
                                        
                

                

                        


                    

                                                    
                                jdih.bekasikab.go.idjdih.bekasikab.go.id/bekasiconfig/downlotu.php?file=6pb72009.pdf · Wewenang Camat adalah hak dan kewajiban carnat yang merupakan pelimpahan seàagian wewenang

                            

                                                    
                                MATERI UTS - bem.law.ui.ac.idbem.law.ui.ac.id/fhuiguide/uploads/diktat/asas-asas-han-(ver-1.0).pdf · Delegasi: pelimpahan wewenang pemerintahan dari satu organ pemerintahan kepada

                            

                                                    
                                Asas-Asas Manajemen · 4 •Kesatuan perintah ... Latar belakang kehidupan, sosial, ekonomi, dan ... wewenang ini juga tidak menghilangkan asas pelimpahan wewenang (delegationofauthority)

                            

                                                    
                                Kaidah dan Praktek Pelimpahan Wewenang di Instansi Pemerintah

                            

                                                    
                                BUPATI CILACAP - hukum.cilacapkab.go.idhukum.cilacapkab.go.id/download/perbup/Perbup_Clp_2012_96.pdf · pendelegasian atau pelimpahan wewenang dari lembaga atau instansi yang 

                            

                                                    
                                jdih.mojokertokota.go.idjdih.mojokertokota.go.id/uploads/PROKUM_DAERAH/PERWALI... · 2020. 9. 14. · Pelimpahan Wewenang Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan kepada

                            

                                                    
                                MENTERI DALAM NEGERI REPUBLIK INDONESIA TENTANG PELIMPAHAN ... No.2 Th 2019.pdf · Dalam Negeri tentang Pelimpahan dan Penugasan Urusan ... Pelaksanaan Tugas dan Wewenang Gubernur

                            

                                                    
                                Wewenang, Delegasi, Desentralisasi

                            

                                                    
                                ASUHAN PASIEN - mutupelayanankesehatan.net · BUSINESS PLAN PATIENT CENTEREDPATIENT CENTERED QUALITY IMPROVE ... ‐Perawat : asuhan keperawatan, pelimpahan wewenang yan ‐Farmasis

                            

                                                    
                                PELIMPAHAN KEWENANGAN PADA LEMBAGA NEGARA...materil/formil dari pelimpahan wewenang yang bersifat mandat dan delegasi. Hal ini penting karena Pejabat pada Lembaga Negara harus melakukan

                            

                                                    
                                Perbub No 06 Tahun 2011 Tentang Pelimpahan Sebagian Wewenang Bupati Kepada Camat

                            

                                                    
                                SALINAN PERWAL NOMOR 52 TAHUN 2009 TENTANG PEDOMAN ... · PDF filepedoman teknis bagi Satuan Kerja Perangkat Daerah yang ... 18. Pendelegasian Wewenang adalah pelimpahan wewenang Walikota

                            

                                                    
                                WALIKOTA SINGKAWANG - jdih.singkawangkota.go.idjdih.singkawangkota.go.id/files/PERWAKO-2017-25.pdf · Pelimpahan wewenang adalah penyerahan hak, tugas, kewajiban dan pertanggungjawaban

                            

                                                    
                                DISKRESI PELIMPAHAN WEWENANG TINDAKAN MEDIK …eprints.ums.ac.id/52435/2/Halaman Depan.pdf · wewenang tindakan medik dari dokter kepada perawat dan model ideal untuk mengatasi permasalahan

                            

                                                    
                                PERATURAN MENTERI KESEHATAN REPUBLIK …hukor.depkes.go.id/uploads/produk_hukum/PMK_No._79_ttg_MANLAK... · tentang Pelimpahan Sebagian Wewenang Menteri ... bertanggungjawab menetapkan

                            

                                                    
                                PELIMPAHAN WEWENANG MENTERI SOSIAL KEPADA KEPALA …

                            

                                                    
                                BAB IV ANALISIS PENGEMBANGAN KAWASAN … delegasi kewenangan tersebut diserahkan, bisa saja kepada otorita. Delegasi ... Prinsip desentralisasi, yaitu penyerahan wewenang pemerintahan

                            

                                                    
                                Pelimpahan Wewenang Pelayanan Kepada Kantor Penanaman 

                            

                                                    
                                KEP-17 PJ.7 1986 Pelimpahan Wewenang Kakanwil Djp Pnetapan Klasifikasi TB

                            

                                                    
                                Asas-Asas Hukum Administrasi Negarabem.law.ui.ac.id/fhuiguide/uploads/diktat/asas-asas-han-versi-2016.pdf · Delegasi: pelimpahan wewenang pemerintahan dari satu organ pemerintahan

                            

                                                    
                                WALIKOTA MATARAM NOMOR 1 TAHUN 2016 TENTANG … · Delegasi adalah pelimpahan wewenang dari Badan dan/atau Pejabat ... Izin Praktik Dokter Umum; 2. ... Izin pembuangan air limbah

                            

                                                    
                                BERITA DAERAH KABUPATEN KULON PROGO PB... · Delegasi adalah pelimpahan wewenang dan tanggung jawab dari pejabat kepada pejabat atau pejabat dibawahnya. 9. Mandat adalah pelimpahan

                            

                                                    
                                4.PELIMPAHAN WEWENANG

                            

                                                    
                                SALINAN PERATURAN MENTERI RISET, TEKNOLOGI, DAN …lldikti3.kemdikbud.go.id/v6/wp-content/uploads/...Surat Pelimpahan Wewenang Pasal 19 (1) Surat pelimpahan wewenang merupakan naskah

                            

                                                    
                                Buku Pelimpahan Wewenang Walikota Ke Camat

                            

                                                    
                                SALINAN SESUAI ASLINYA...23. Delegasi adalah pelimpahan wewenang dan tanggung jawab dari pejabat kepada pejabat atau pejabat dibawahnya. 24. Mandat adalah pelimpahan wewenang yang

                            

                                                    
                                Wewenang Delegasi dan Desentralisasi serta Penyusunan Personalia Organisasi

                            

                                                    
                                Pdf  download save perbub no 06 tahun 2011 tentang pelimpahan sebagian wewenang bupati kepada camat

                            

                                                    
                                SINKRONISASI PENGATURAN PELIMPAHAN WEWENANG …

                            

                                                    
                                Bab 8 WEWENANG DAN DELEGASI - anangfirmansyahblog · PDF filePengertian Wewenang ... Kepala Restoran Pelayan 1 Pelayan 3 Pelayan 2 Belanja Memasak Konsultan Manajemen, Pajak, dll 

                            

                                                    
                                IMPLEMENTASI PELIMPAHAN SEBAGIAN WEWENANG BUPATI …

                            

                                                    
                                jdih.mojokertokota.go.idjdih.mojokertokota.go.id/.../Perwali-2018-33-Pelimpahan_wewenang... · PELIMPAHAN WEWENANG PENYELENGGARAAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN KEPADA DINAS PENANAMAN

                            

                                                    
                                Ppt pengantar manajemen kekuasaan, wewenang tanggung jawab dan delegasi

                            

                                                    
                                DELEGASI WEWENANG

                            

                                                    
                                Pelimpahan wewenang keperawatan

                            

                        
                    

                                    

            

        

    

















    
        
            
                	About us
	Contact us
	Term
	DMCA
	Privacy Policy



                	English
	Français
	Español
	Deutsch


            

        

        
            
                Copyright © 2022 VDOCUMENTS

            

                    

    








    


